ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, pessoa jurídica de direito público, devidamente

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.677.591/0001-00, situada à Avenida Delegado Waldemar Gomes Pinto,

1624 - Bairro Ponte Nova – Extrema – estado de Minas Gerais, ATESTA para os devidos fins de direito que a

empresa SING WAY ARTIGOS PARA FESTAS EIRELI inscrita pelo CNPJ: 10.872.908/0001-49, localizada na

Rua Atlântico, 99 – Granja Viana II – CEP: 06707-055 – Cotia – SP forneceu através da ATA de REGISTRO nº

332/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2021, PROCESSO Nº 270/2021.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEL HOSPITALAR

(MÁSCARA TRIPLA DE ORELHA INFANTIL).

Atestamos ainda que a empresa nos forneceu a contento e dentro dos prazos e especificações, não

existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade com

as obrigações assumidas.

Extrema, 27 de maio de 2022.

Rosely Mittermayer
Divisão de Compras

Secretaria Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Extrema

		2022-05-27T15:51:24-0300
	ROSELY FERNANDES MITTERMAYER NOGUEIRA:11841673897

		2022-05-27T15:52:21-0300
	ROSELY FERNANDES MITTERMAYER NOGUEIRA:11841673897